
UCHWAŁA NR LIII/462/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 roku, 
zmienionej: 

- uchwałą Nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.12.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 195 000,00 zł, tj. z kwoty 48 376 419,41 zł do kwoty 
48 571 419,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 37 413 442,41 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 157 977,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 195 000,00 zł, tj. z kwoty 50 693 445,30 zł do 
kwoty 50 888 445,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 39 462 845,30 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 425 600,00 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5FB6A3-4A27-47FF-B0ED-87258A1E88FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
320 833,11 195 000,00 515 833,11

40095 Pozostała działalność 320 833,11 195 000,00 515 833,11

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 246 794,70 150 000,00 396 794,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 038,41 45 000,00 119 038,41

48 376 419,41 195 000,00 48 571 419,41Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/462/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5FB6A3-4A27-47FF-B0ED-87258A1E88FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
926 250,00 195 000,00 1 121 250,00

40095 Pozostała działalność 926 250,00 195 000,00 1 121 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 712 500,00 155 000,00 867 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 750,00 40 000,00 235 750,00

50 693 445,30 195 000,00 50 888 445,30Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/462/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5FB6A3-4A27-47FF-B0ED-87258A1E88FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2023 rok 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 195 000,00 zł, w tym: 

Zwiększa się o kwotę 195 000,00 zł dochody w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę”, rozdziale 40095 „Pozostała działalność” z tytułu wpływów ze sprzedaży wyrobów 
w kwocie 150 000,00 zł oraz z tytułu wpływu z różnych dochodów w kwocie 45 000,00 zł, dotyczące realizacji 
zadania – preferencyjny zakup paliwa stałego – węgla. 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 195 000,00 zł, w tym:  

Zwiększa się o łączną kwotę 195 000,00 zł wydatki w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę”, rozdziale 40095 „Pozostała działalność” na zakup materiałów i wyposażenia 
w kwocie 155 000,00 zł (zakup węgla) i zakup usług pozostałych w kwocie 40 000,00 zł. Wydatki związane 
z preferencyjnym zakupem paliwa stałego – węgla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5FB6A3-4A27-47FF-B0ED-87258A1E88FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



